
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023 

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO DIRETOR 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, ESTADO DE MINAS GERAIS, através do 

prefeito municipal, Welder Marcelo Pereira, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto 

no Estatuto da Cidade, 

RESOLVE: 

 

CONVOCAR a população para Audiência Pública, que tem por objeto analisar e colher informações sobre 

a implementação das normas que compõem o Plano Diretor, de acordo com os termos a seguir: 

Data: 28 de fevereiro de 2023 

Horário: 19 horas 

Local: Câmara Municipal de Ribeirão Vermelho – Plenário Vereador Walter Marques 

 

A Audiência Pública será transmitida através dos seguintes meios oficiais de acesso e participação: 

Portal do Instagram: https://www.instagram.com/ribeiraoprefeitura/ 

Página do Facebook: https://www.facebook.com/people/Prefeitura-Municipal-de-Ribeir%C3%A3o-
VermelhoMG/100072043880256/ 

 

Telefone: (35) 3867-1936 para apresentação de sugestões, antes e no dia do evento. 

Serão disponibilizados pontos de acesso à população, através de plataforma digital, nos seguintes 

endereços: 

- Prefeitura de Ribeirão Vermelho – Av. Antônio Rocha, 291, Centro. 

- Câmara Municipal de Ribeirão Vermelho – Av. Antônio Rocha, 208, Centro. 

Os Projetos e Emendas apresentadas podem ser consultados através: https://ribeiraovermelho.mg.gov.br/ 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Ribeirão Vermelho, em 14 de fevereiro de 2022. 

 

Welder Marcelo Pereira 
Prefeito Municipal 

https://www.instagram.com/ribeiraoprefeitura/

		2023-02-14T16:56:24-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




